Torba conjugum natus die secunda novembris anni millesimi octingentesimi tertii, et baptizatus est domi a No. Paschale Piemontesi: hodie vero ad Eclesiam delatus, gravesque exornationes complete sunt a me infrascripto & Patrisi fuerunt Nicolaus Montepagano, et No. Magdalena Sapi.

Eadem die.

G. MANTONI  
Vicarius

1808.

No. Vincentia filia Joannis Baptistae, Maritimi, et qd. Catharinae Torba conjugum nata die vigesima tertia Augusti anni millesimi octingentesimi octavi, et baptizata est domi a No. Ant. No. Scavaroni vicario: hodie vero ad Eclesiam delata, gravesque exornationes complete sunt a me infrascripto: Patrisi fuerunt Paschalis Piemontesi, et No. Barbara Torba qd. Ramis.

G. MANTONI  
Vicarius

Die decima quarta predicti mensis

1810.

Dominicus Vincetius, Franciscus filius Antonii de Ecclesia, et Mariae Magdalene Castellani conjugum natus die tertia Februarii anni millesimi octingentesimi decimi, et baptizatus fuit a me infripto. Patrisi fuerunt Dominicus Thomas Celani, et Domina Maria Francisca eius filia.

Antonius Maria Scavaroni vicarius.

Eadem die.

Maria Baptistina filia Antonii de Ecclesia, et Mariae Magdalene Castellani conjugum nata die vigesima tertia Junii anni hujus baptizata fuit a me infripto & Patrisi fuerunt Franciscus de Bernavides, et Maria Catharina Picadome.

Antonius Maria Scavaroni vicarius.

Die vigesimo octingentesimo undecimo die secunda Julii  
Comentia Eloyxia, cujus parentes ignorantur,  
nata probabiliter hevi, baptizata est a me  
infrascripto vicario, Patris fuisse Eloyxius  
D'andre, et Maria Julia Scamaroni.

Maestroni Vic. vicarius.

Die secunda predicti mensis.

Maria Catharina <sup>Anna Vincenza</sup> Carolina, filia Domini Franci-  
sci Sazzardi Principis Bonifacii, et q<sup>ue</sup> Domi-  
næ Mariæ Catharinæ, Præni coniugum, nata  
die vigesima quinta Maii mensis, baptizata  
fuit a me infrascripto Patris fuisse Domi-  
nus Franciscus Colonus, et Domina Anna Maria  
Pofano aut<sup>em</sup> Maximæ Scamaroni Vic<sup>aria</sup>  
die octava predicti.

M<sup>rs</sup> Julia filia D. Juliani Magani, et D. Mariæ Ricard  
nata die vigesima octava præteriti Junii, et baptizata est a  
me infrascripto Patris fuisse D. Cajetanus Maestroni, et  
M<sup>rs</sup> Francisca Beraldi q<sup>ue</sup> a Martino.

A. Maestroni  
Vicarius

Die decima sexta predicti

Maria Dominiua filia Francisci anto-  
nio Carrega, et Mariæ Catharinæ Biale Co-  
niugum, nata hodie, baptizata fuit a  
me infrascripto Patris fuisse Joannis  
Biale, et Maria Francisca Sciarini

Antonius Maria Scamaroni Vic<sup>arius</sup>

6.

Die decima septima predicti

Mossius filius Mathaei Sardinii, et Mariae Catharinae Sophie primaldi conjugum natus hodie, et baptizatus est à me subscripto Patrii fuer. Dominus Joannes Baptista Nicolai, et Dominus Margarita. Fratricelli ejus uxore Antonius M. Samarconi Vic.

Die decima nona predicti

Maria Silvia, cujus parentes ignorantur, nata nondum tertius circiter, baptizata fuit à me subscripto Patrii fuer. Dominus Thomas Clavi, et Maria Silvia. Vicariorum Ajacardi uxore. Antonius M. Samarconi Vic.

Die vigesima predicti

Maria Magdalena filia Laurentii Barti, et Mariae Jostae Solari conjugum. nata die undecima hujus, et baptizata est à me subscripto Patrii fuer. Jacobus Malvestri Francisci, et Veredea. Vicariorum M. Samarconi Vic. Millesimo octingentesimo undecimo, die vigesima quinta Julii. Salvator filius Antonii Lena, et Mariae Vincentiae Baviera conjugum natus vigesima tertio hujus, et baptizatus est à me subscripto Patrii fuer. Hieronymus Joannes Baptista Castelli, et Maria Barbara Abbate q. Francisci.

J. M. M. M.  
Vicarius

Millemo Cetergentimo undecimo die quarta Auguste

1807.

Antonius filius Francisci Malerba, et Mariæ  
Dominicæ Oricellioni Coniugum. natus die  
Sexta. Octobris anni millesimi Octingentesimi  
septimi. Baptizatus fuit domo a No<sup>do</sup> Hyacin-  
tho Macroni Vic<sup>o</sup> præf. vere, et ceremoniis  
Ecclesiæ completis fuerunt a me. iuxta  
Patris fuisse Augustinus Confessorii, et D<sup>na</sup>  
Marianilla ejus Mater.

Antonius M. Samarani vicarij  
Sic prædicto

1807.

Dominicus Vincenzij filius Francisci Ma-  
lerba, et Mariæ Dominicæ Oricellioni Coni-  
ugum. natus die Vigesima tertio. Februarii  
anni millesimi Octingentesimi noni. Baptizatus  
fuit domo a No<sup>do</sup> Hyacintho Macroni  
Vicario, præf. vere, et ceremoniis Ecclesiæ  
completis sunt a me iuxta. Patris fuisse  
D. Dominicus Lepus, et Maria Francisca  
suorum Michaeli.

Antonius M. Samarani vicarij  
Sic prædicto

Jean Baptiste filius Francisci Malerba  
et Mariæ Dominicæ Oricellioni Coniugum  
natus die Septima Julij provinciæ præteriti  
Baptizatus est a me iuxta Patris  
fuisse Thomæ Juonni Michaelis et Ma-  
ria Clara Leroyano Andree.

Antonius Maria Samarani vicarij

Die Septima Augusti

Maria Clara, cujus parentes ignoravitur,  
nata hodie baptizata fuit à me infrascripto  
Patrini fuere Joannes Bidale, et Maria  
Clara fergo

Antoniadellaria Scamarelli Vic.

1808. Millesimo octingentesimo undecimo, die decima secunda Augusti.  
Maria Rosalia filia D. Jacobi Carbonel, ac D. Mariæ Thome  
Elisabethæ conjugum, nata die vigesima tertia Januarii an-  
ni millesimi octingentesimi octavi, baptizata est a me  
infrascripto p. vicario, Patrini fuere D. Bartholom-  
æus Portant, et D. Maria Catharina Serafini D. Francisci.